CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

97 сессии
от   10.07. 2019    г. № 199
 с. Старая Калитва
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения
от  14.07.2014 г. № 251 "О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в  Старокалитвенском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Воронежской области», от 27.12.2012 г. № 196-ОЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области», Уставом Старокалитвенского сельского поселения,   администрация   Старокалитвенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района  от 14.07.2014 г. № 251 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Старокалитвенском сельском поселении» изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения.

	Глава Старокалитвенского

сельского поселения

	В.М.Федоренко

Приложение

                                                          к  решению Совета народных депутатов Старокалитвенского   сельского поселения

                                                                                                   от 10.07.2019 г. № 199
СОСТАВ

 комиссии  по  исчислению  стажа  муниципальной  службы

 в Старокалитвенском сельском поселении.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность

	1
	Федоренко Владимир Михайлович
	Глава Старокалитвенского сельского поселения - председатель комиссии

	2
	Яковлева Наталья Александровна
	Главный бухгалтер администрации Старокалитвенского сельского поселения -заместитель председателя комиссии

	3
	Терешкина Марина Павловна
	Ведущий специалист  администрации Старокалитвенского сельского поселения -секретарь комиссии

	4
	Рыкова Наталья Алексеевна
	Старший инспектор администрации Старокалитвенского сельского поселения - член комиссии

	5
	Ткачева Людмила Васильевна
	Депутат Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения - член комиссии